
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 19 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

СЕВЕРСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА  

РЫЖОВА ВАСИЛИЯ КУЗЬМИЧА 
353244 Краснодарский край  Северский район посёлок Октябрьский улица Пушкина.46 тел/факс  (886166)66-2-13 

 

ПРИКАЗ 

  

     от 12.01.2024 г                          пос. Октябрьский                                  №20 
 

  

О назначении куратора Центра образования 

естественно-научного профиля «Точка роста» 

В целях реализации Национального проекта «Образование», утвержденного 

президиумом Совета при Президенте РФ по стратегическому развитию и 

национальным проектам (протокол от 03.09.2018 № 10), в соответствии с 

Реестром образовательных организаций, на базе которых будут созданы Центры 

образования естественно-научного профиля «Точка роста» в 2024 г приказываю: 

1. Назначить куратором Центра образования естественно-научного профиля 

«Точка роста» Крылову Светлану Викторовну, директора. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

 
  

Директор                                                                С.В. Крылова 

 

 

  

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 8B52B3C2-9ABC-21F2-1E95-00E2C59BC60C
Владелец: Крылова Светлана Викторовна

16.02.2024 14:58 (МСК)


